
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

  

от 16.11.2021                                                                                                      № 1082 

Об итогах муниципального конкурса 

декоративного панно «Сказочные фантазии» 

 

 На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский 

муниципальный район» РТ от 28.09.2021 № 912 «О проведении муниципального конкурса 

декоративного панно «Сказочные фантазии», с 4 октября по 5 ноября 2021 года прошел 

муниципальный конкурс декоративного панно «Сказочные фантазии», в котором приняли 

участие следующие образовательные учреждения: ГБОУ «Лениногорская школа №14 для 

детей с ОВЗ», МБОУ «Гимназия №11 Лениногорска», МБОУ «Ивановская ООШ», МБУ 

ДО «Центр внешкольной работы», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «Лицей №12», МБОУ «СОШ 

№10», МБОУ «СОШ №8», МБОУ «СОШ №2», МБОУ «Старокувакская СОШ», МБОУ 

«СОШ №4», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ «СОШ №6», МБОУ 

«Старо-Иштерякская ООШ», МБОУ «Шугуровская СОШ имени В.П. Чкалова», МБОУ 

«Зай-Каратайская ООШ» 

 На основании вынесенного решения членов жюри 

приказываю: 

 

1. Присудить: 

Номинация «Самое оригинальное панно» 

младшая группа: 

1 место: Гайнутдинов Амир, ученик МБОУ «Cредняя общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска", руководитель Сафина Н.З. 

2 место: Гиниятов Ильдар, ученик МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель Бобкова 

Е.Ю. 

2 место: Кашипова Элина, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной работы», 

руководитель Усманова С.Ю. 

3 место: Стрижаков Андрей, ученик МБОУ «Гимназия №11 г.Лениногорска», руководитель 

Хамзина Р.Р. 

 

средняя группа: 

1 место: Ширманова Елизавета, ученица МБОУ «СОШ №10», руководитель Валиуллина 

Э.Ф. 

2 место: Закиева Аэлина, ученица МБОУ «Шугуровская СОШ имени В.П. Чкалова», 

руководитель Бадыкшанова А.И. 

2 место: Гизитдинова Лия, ученица МБОУ «СОШ № 7», руководитель Балахонцева О.В. 

3 место:  Мухаметова Зарина, ученица МБОУ «Зай-Каратайская ООШ», руководитель 

Харрасова Л.А. 

 



старшая группа: 

1 место: Ахметов Ильдан, ученик МБОУ «Зай-Каратайская ООШ», руководитель 

Вильданова Г.Р. 

2 место: Родионова Елизавета, ученица МБОУ «Шугуровская СОШ имени В.П. Чкалова», 

руководитель Бадыкшанова А.И. 

2 место: Гараева Диана, ученица МБОУ «Лицей №12 г. Лениногорска», руководитель 

Тарасова Н.В. 

                                          

Номинация «Персонажи из сказки» 

младшая группа: 

1 место: Касимов Рамазан, ученик МБОУ «СОШ № 4 г. Лениногорска», руководитель 

Салахова Р.А.  

2 место: Загидуллина Злата, ученица МБОУ «СОШ № 4 г. Лениногорска», руководитель 

Салахова Р.А. 

2 место: Исламова Ясмина, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Бунчеева А.М. 

2 место: Каримов Артур, ученик МБОУ «СОШ № 4 г. Лениногорска», руководитель Сафина 

Н.З. 

2 место: Хаернасова Арина, ученица МБОУ «Зай-Каратайская ООШ», руководитель 

Якупова Г.Н. 

3 место: Антипова Дана, ученица МБОУ «Ивановская ООШ», руководитель Григорьева 

И.О. 

3 место: Исламова Эвелина, ученица МБОУ «Гимназия №11 г.Лениногорска», 

руководитель Хамзина Р.Р. 

 

средняя группа: 

1 место: Вахитов Айнур, ученик МБОУ «СОШ № 4 г. Лениногорска», руководитель 

Зруллина Л.М. 

2 место: Пушкарёв Виталий, ученик МБОУ «Тимяшевская СОШ» МО «ЛМР» РТ, 

руководитель Салахова Г.А. 

3 место: Елина Анастасия, ученица МБОУ «СОШ № 5», руководитель Елина Э.Р. 

3 место: Антипова Влада, ученица МБОУ «Ивановская ООШ», руководитель Галеева Г. М. 

3 место: Салимзянова Эльза, ученица МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель 

Хабибуллина Ф.К. 

 

Старшая группа:  

1 место: Андреев Александр, ученик МБОУ «СОШ №6 г.Лениногорска", руководитель 

Гаранина М.С. 

2 место: Малышева Виктория, ученица МБОУ «СОШ №8 г.Лениногорска", руководитель 

Вотина М.В. 

     2 место: Кузнецова Полина, ученица МБОУ «Лицей №12 г. Лениногорска»,       

руководитель  Валяева Е.М. 

 3 место: Нелюбина Юлия, ученица ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ», 

руководитель Перовская К.Р. 

 

 

Номинация «Техническое решение» 



1 место: Мазитова Диляра, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной работы», 

руководитель Усманов И.Ш. 

2 место: Кашапова Марьям, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной работы», 

руководитель Садыкова Л.А. 

 

средняя группа: 

1 место: Хафизов Булат, обучающийся МБУ ДО «Центр внешкольной работы», 

руководитель Хуснутдинов Р.К. 

2 место: Бадертдинов Артур, обучающийся МБУ ДО «Центр внешкольной работы», 

руководитель Багаутдинов Н.А. 

3 место: Гарифуллин Рустам, обучающийся МБУ ДО «Центр внешкольной работы», 

руководитель Хуснутдинов Р.К. 

3 место: Вильданов Булат, обучающийся МБУ ДО «Центр внешкольной работы», 

руководитель Багаутдинов Н.А. 

 

Номинация «Изображения животных» 

младшая группа: 

1 место: Байков Илья, Байкова Полина, ученики МБОУ «Гимназия №11 г.Лениногорска», 

руководитель Хамзина Р.Р. 

2 место: Гайфуллин Динар, ученик МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», руководитель 

Хайрутдинова С.Я. 

2 место: Базанов Арсений, ученик МБОУ «СОШ № 4 г. Лениногорска», руководитель 

Салахова Р.А.  

 

средняя группа: 

2 место: Федорова Ирина, ученица МБОУ «СОШ №10», руководитель Валиуллина Э.Ф.  

3 место: Хасанова Самира, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Нуриахметова В.А. 

 

Номинация «Спорт и космос» 

младшая группа: 

1 место: Зиннурова Камила, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной работы», 

руководитель Усманова С.Ю. 

2 место: Чернов Семён, ученик МБОУ «Гимназия №11 г.Лениногорска», руководитель 

Хамзина Р.Р.  

 

средняя группа: 

1 место: Стрелкова Елизавета, ученица МБОУ «Шугуровская СОШ имени В.П. Чкалова», 

руководитель Бадыкшанова А.И. 

2 место: Гаффанова Лиана, Закиева Аэлина, ученицы МБОУ «Шугуровская СОШ имени 

В.П. Чкалова», руководитель Бадыкшанова А.И. 

2 место: Зиннурова Милана, обучающаяся МБУ ДО «Центр внешкольной работы», 

руководитель Усманова С.Ю. 

3 место: Гадельшина Фаиза, ученица МБОУ «Шугуровская СОШ имени В.П. Чкалова», 

руководитель Бадыкшанова А.И. 

3 место: Шубина Виктория, Ягудина Фидалия, ученицы МБОУ «СОШ №10», руководитель 

Багманова В.А. 

  

старшая группа:  



2 место: Малышева Виктория, ученица  МБОУ «СОШ №8 г.Лениногорска", руководитель 

Вотина М.В. 

3 место: Павлов Иван, ученик ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ», 

руководитель Баталов Р.М. 

Среди педагогов: 

1 место: Усманова Светлана Юрьевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО 

«Центр внешкольной работы». 

2 место: Вотина Марина Владимировна, учитель МБОУ «Cредняя общеобразовательная 

школа №8 г.Лениногорска". 

2 место: Вильданова Гульнара Ринадовна, учитель МБОУ «Зай-Каратайская ООШ». 

2 место: Галеева Гульфия Марсовна, учитель МБОУ «Ивановская ООШ». 

 

2. Отметить за участие:  

Гаязутдинов Амир, МБОУ «СОШ №10», руководитель Багманова В.А. 

Галимов Динар, МБОУ «СОШ №4», руководитель Зруллина Л.М. 

Кузнецова Анастасия, МБОУ «СОШ №10», руководитель Одуденко Т.П. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Е.Р. Даниелян, методиста 

управления образования. 

 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                       В.С. Санатуллин 

 

 

 

 

 

 
Даниелян Е.Р. 

5-09-41 

 


